

NCS FUGTTEKNIK A/S

Virumgårdsvej 16

2830 Virum

CVR-nr. 26 14 33 30

Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
30. august 2018



Jørn K. Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

NCS FUGTTEKNIK A/S
Virumgårdsvej 16
2830 Virum

Telefon: 45950545
Telefax: 45 95 05 35

Hjemmeside: www.ncs.dk

CVR-nr.: 26 14 33 30

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Bestyrelse

Jeanette M. Christiansen, formand
Jørn K. Christiansen, næstformand
Mikkel K. Christiansen

Direktion

Jørn K. Christiansen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med opsporing og skadesafhjælpning af fugtproblemer samt foretage fysisk udtørring og afhjælpning mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 850.784, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.013.124.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		3.691.723	3.105.298
Personaleomkostninger	1	-2.467.956	-2.982.270
Resultat af primær drift		1.223.767	123.028
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-127.806	-199.743
Resultat før finansielle poster		1.095.961	-76.715
Finansielle indtægter	2	1.229	2.115
Finansielle omkostninger	3	-6.021	-12.544
Resultat før skat		1.091.169	-87.144
Skat af årets resultat	4	-240.385	18.890
Årets resultat		850.784	-68.254
Foreslået udbytte		813.123	0
Overført resultat		37.661	-68.254
		850.784	-68.254

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		332.045	407.057
Indretning af lejede lokaler		0	9.440
Materielle anlægsaktiver		332.045	416.497
Deposita		163.097	154.146
Finansielle anlægsaktiver		163.097	154.146
Anlægsaktiver i alt		495.142	570.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.953	594.740
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	355.390	412.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.430	60.202
Andre tilgodehavender		2.485	0
Selskabsskat		0	57.892
Periodeafgrænsningsposter		18.656	53.453
Tilgodehavender		864.914	1.179.087
Likvide beholdninger		2.260.034	862.771
Omsætningsaktiver i alt		3.124.948	2.041.858
Aktiver i alt		3.620.090	2.612.501

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		0	-37.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret		813.123	0
Egenkapital	6	2.013.123	1.162.340
Hensættelse til udskudt skat		3.825	22.644
Hensatte forpligtelser i alt		3.825	22.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.225	128.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.739	400.634
Selskabsskat		259.204	0
Anden gæld		1.157.974	898.659
Kortfristede gældsforpligtelser		1.603.142	1.427.517
Gældsforpligtelser i alt		1.603.142	1.427.517
Passiver i alt		3.620.090	2.612.501
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.378.800	2.901.456
Pensioner	57.000	56.957
Andre personaleomkostninger	<u>32.156</u>	<u>23.857</u>
	<u>2.467.956</u>	<u>2.982.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.229	2.057
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>58</u>
	<u>1.229</u>	<u>2.115</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.997	10.126
Andre finansielle omkostninger	<u>1.024</u>	<u>2.418</u>
	<u>6.021</u>	<u>12.544</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	259.204	-57.834
Årets udskudte skat	<u>-18.819</u>	<u>38.944</u>
	<u>240.385</u>	<u>-18.890</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>355.390</u>	<u>412.800</u>
	<u>355.390</u>	<u>412.800</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	1.200.000	-37.661	0	1.162.339
Årets resultat	0	37.661	813.123	850.784
Egenkapital 30. juni 2018	1.200.000	0	813.123	2.013.123

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
1.000.000 A-anparter á kr. 1	1.000.000
200.000 B-anparter á kr. 1	200.000
	1.200.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 4 mdr.	108.732	105.564

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JKC Teknik ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.